本次关联交易以公平、公开、公正、合理的原则，基于市场价格，在考虑原料价格、技术复杂程度等基

础上，经双方协商确定交易定价。 交易价款根据约定的价格和实际交易数量计算，付款安排和结算方式

参照行业公认标准或合同约定执行。

三、关联交易合同的主要内容

（一）华信天线为海导科技提供生产加工服务合同

1．主体：深圳市华信天线技术有限公司（甲方）、深圳市海导科技有限公司（乙方）

2．合同主要内容：乙方根据业务情况，向甲方下达生产加工订单；甲方按照乙方下达的生产加工订

单组织生产并按时交付。

3.合同金额：人民币￥6,500,000.00元（人民币金额：陆佰伍拾万元整），具体以实际提供的生产加

工服务为准。

4.支付方式：遵循甲乙双方协商一致的规则，按季度进行结算。

5.生效时间：经双方签字盖章后生效。

6.违约责任：（1）甲方未能按照乙方的要求及时完成产品交付时，需要按照每批次加工费的0.3%向

乙方支付违约金；（2）乙方要按照合同约定的账期及时支付加工费，每逾期一天，需要向甲方支付逾期

加工费款项的0.3%作为赔偿金。

（二）华信天线向海导科技采购货物合同

1．主体：深圳市华信天线技术有限公司（甲方）、深圳市海导科技有限公司（乙方）